展示商品

第44回日本脳神経外科コングレス総会

2024/5/10（木） 8：30～17：30 2024/5/11（土） 9：00～17：30 2024/5/12（日） 9：00～15：00

ポートメッセなごや 第1展示館 1FホールB

ブースNo,9

杉田クリップⅡ 神経内視鏡器具 各種

AVMマイクロクリップⅡ 脳血管吻合クリップ

デュアルニードルホルダー

第44回日本脳神経外科コングレス総会が2024年5月9日（木）～12日（日）の4日間の日程で、ポートメッセなごやにて開催されました。

日本脳神経外科コングレスは、脳神経外科医の生涯教育と科学的研究による脳神経外科学の進歩を通して、国民の健康・福祉に

貢献することを目的として1980年に創設された総会となります。

現地参加は約1,600名、機器展示に関しましては5月10日(金)～12日(日)まで同会場で出展約34社の参加となり、ミズホ出展品として

は、神経内視鏡関連製品やクリップ各種を展示し、それら製品に関して各方面の先生方との意見交換が活発に行うことができました。

総評

各位

この度は第44回日本脳神経外科コングレス総会 ミズホブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

学会結果報告

	スライド番号 1